AVENIDA VICENTE GUERRERO ESQUINA CON ANTONIO ROSALES 608-4, CULIACAN, SINALOA. RMC8303114V8

RASTROS DEL MUNICIPIO DE CULIACAN

NOTAS DE MEMORIA A 31 DE DICIEMBRE DE 2016

CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS

8110
8130
8220
8240
8250
8270

Ley de Ingresos Estimada

Modificaciones a la Ley de Ingresos Estimada
Presupuesto de Egresos por Ejercer
Presupuesto de Egresos Comprometido
Presupuesto de Egresos Devengado

Presupuesto de Egresos Pagado

TOTAL

LCP GLADYS EUNICE OLIVAS SAPIENS

2,452,679.76
129,648.09
356,087.11
200.00
9,637.28
2,216,403.46

5,164,655.70

ING. FREDY ROJO BURGOS

CONTADOR

DIRECTOR GENERAL

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

8120
8140
8150
8210
8230

Ley de Ingresos por Ejecutar
Ley de Ingresos Devengada
Ley de Ingresos Recaudada
Presupuesto de Egresos Aprobado

Modificaciones al Presupuesto de Egresos
Aprobado

TOTAL

335,255.00
5,900.00
2,241,172.85
2,452,679.76
129,648.09

5,164,655.70
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